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TANIŞMA TOPLANTISI BELÇİKA’DA
GERÇEKLEŞTİRİLDİ (30.11.2022)
ERASMUS+ Programı kapsamında finanse
edilen YEŞİL KATILIM projesi tanışma
toplantısı ile çalışmalarına başladı. Toplantı,
proje koordinatörü B.A.O. JEUNESSE
kurumunun ev sahipliğinde ve FORUM
CITOYENS BURGERS iş birliğiyle 30 Kasım
2022 tarihinde Belçika'nın Verviers kentinde
gerçekleştirildi. Toplantıya Avrupa'nın dört
bir yanından gelen ortaklar proje faaliyetleri
hakkında ayrıntılı olarak tartışıp görevleri ve
ortak çalışmaya dayalı bir strateji üzerinde
hem fikir oldular. Başarılı bir şekilde
sonuçlanan bu toplantı ile yapılacak
çalışmaların yol haritası belirlendi.

YEŞİL KATILIM projesinin E-Bülteninden herkese merhaba!
Bu bültende, projenin hedefleri ve önemli kilometre taşlarını sizlerle paylaşmaktan büyük
heyecan duyuyoruz. YEŞİL KATILIM projesi iki temel hedef doğrultusunda ilerlemektedir. İlk
olarak, aktif vatandaşlık kültürünü geliştirmeyi, Avrupa vatandaşlarını ve kamu kurumlarını ileri
düzeyde çevre bilgisi ile donatarak sivil katılım ve demokratik katılımı teşvik etmeyi
amaçlamaktadır. İkinci olarak, Avrupa vatandaşlarının çevre politikaları ve girişimlerinin izlenme
sürecine aktif olarak katılımlarının teşvik edilmesi amaçlanmaktadır.

Haberler

ULUS ÖTESİ PROJE TOPLANTISI İSPANYA’DA
GERÇEKLEŞTİRİLDİ (25.03.2023)

Proje ortakları 25 Mayıs 2023’te İspanya'nın
Madrid kentinde ikinci kez bir araya geldi.
SOLIDARIDAD SIN FRONTERAS (SSF)
kurumunun ev sahipliğinde düzenlenen bu
toplantıda proje ürünlerinin geliştirilmesi ve
hayata geçirilmesi konusunda önemli
adımlar atıldı. “Yeşil Katılım Projesi MOOC
Dersleri” ve “Yeşil Katılım Projesi Toplumsal
Katılım Platformu” ürünleri hakkında
derinlemesine tartışmalar yapıldı. Bir sonraki
ulus ötesi proje toplantısının 26 Ekim 2023'te
İstanbul'da gerçekleştirilmesi planlandı.

Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir. Ancak ifade edilen görüş ve düşünceler sadece yazar(lar)a aittir ve Avrupa
Birliği veya Avrupa Eğitim ve Kültür Yürütme Ajansı'nın (EACEA) görüşlerini yansıtmayabilir. Ne Avrupa Birliği ne de EACEA
bunlardan sorumlu tutulamaz.


